PFANNKUCHENSUPPE
LEBERSPATZLESUPPE
STEIRISCHE KURBISSUPPE
GULASCHSUPPE
KARAMELISIERTER ZIEGENKASE

Trauben | Salatbouquet | Baguette | Feigensenf

REIBERDATSCHI MIT RAUCHERLACHS
Zitronenschnittlauchschmand | Salat

VIER, SECHS ODER ACHT FRANKISCHE BRATWURSTL AUF KRAUT
10,90 € /12,90 € /14,90 €

Bauernbrot | Sauerkraut | Senf nach Wahl
SCHNITZEL ,,WIENER ART“

vom Schwein | Kartoffel-Gurkensalat | Wildpreiselbeeren

SELLERIESCHNITZEL

Steakhouse Pommes oder Kartoffelsalat | Krauterschmand

CORDON-BLEU

vom Schwein | Wacholderschinken | Raclette | Steakhouse Pommes | gemischter Salat

SPINATKNODEL ODER ROTE-BEETE-KNODEL
braune Butter | Bergkése | Wildkréutersalat

BAYERISCHE RAHMSCHWAMMERL

Semmelknddel | griiner Salat

FISCHPFLANZERL
Kartoffelsalat | Sauce Tartar

SAURE ZIPFEL

Essig-Sud | Wurzelgemiise | Bauernbrot

DAMPFNUDEL 2 ODER 3

VanillesoB3e | Zwetschgenrdster

CURRYWURST

hausgemachte Currysauce | Steakhouse Pommes | Bergkréautersalz

SALAT STEIERISCHES BACKHENDL
vom Maishendl | Baguette | Wildpreiselbeeren

SALAT OFENGEMUSE

mediterranes Ofengemiise | Baguette

SALAT ZIEGENKASE-SALTIMBOCCA

Schwarzwilder Schinken | Walnuss | Trauben | Baguette

MARILLEN-QUARKSTRUDEL MIT VANILLEEIS UND SAHNE

APFELSTRUDEL MIT VANILLEEIS UND SAHNE
ZUSATZSTOFFE:

1 FARBSTOFFE 4 GESCHMACKS- 8 MILCHEIWEISS

2 KONSERVIERUNGS- VERSTARKER 9 KOFFEINHALTIG
STOFFE 5 GESCHWEFELT 10 CHININHALTIG

3 ANTIOXIDATIONS- 6 GESCHWARZT 11 SUSSUNGSMITTEL

MITTEL 1 PHOSPHATE 13 GEWACHST

Kneitinger

IM ANTONIUSHAUS

6,90 €
7,90 €
6,90 €

8,90 €

12,90 €

12,90 €

18,90 €

12,90 €

23,90 €

18,90 €

14,90 €

13,90€

12,90€

9,90 € /11,90 €

12,90 €
VEGAN 13,90 €

19,90 €

15,90 €

18,90 €




