

PFANNKUCHENSUPPE	6,90 €
LEBERSPÄTZLESUPPE	7,90 €
STEIRISCHE KÜRBISSUPPE	6,90 €
GULASCHSUPPE	8,90 €
KARAMELISIERTER ZIEGENKÄSE Trauben Salatbouquet Baguette Feigensenf	12,90 €
REIBERDATSCHI MIT RÄUCHERLACHS Zitronenschnittlauchschmand Salat	12,90 €
VIER, SECHS ODER ACHT FRÄNKISCHE BRATWÜRSTL AUF KRAUT Bauernbrot Sauerkraut Senf nach Wahl 10,	90 € /12,90 € /14,90 €
SCHNITZEL "WIENER ART" vom Schwein Kartoffel-Gurkensalat Wildpreiselbeeren	18,90 €
SELLERIESCHNITZEL Steakhouse Pommes oder Kartoffelsalat Kräuterschmand	12,90€
CORDON-BLEU vom Schwein Wacholderschinken Raclette Steakhouse Pommes gemischter Sala	at 23,90 €
SPINATKNÖDEL ODER ROTE-BEETE-KNÖDEL braune Butter Bergkäse Wildkräutersalat	18,90€
BAYERISCHE RAHMSCHWAMMERL Semmelknödel grüner Salat	14,90€
FISCHPFLANZERL Kartoffelsalat Sauce Tartar	13,90€
SAURE ZIPFEL Essig-Sud Wurzelgemüse Bauernbrot	12,90€
DAMPFNUDEL 2 ODER 3 Vanillesoße Zwetschgenröster	9,90 € /11,90 €
CURRYWURST hausgemachte Currysauce Steakhouse Pommes Bergkräutersalz	12,90 € VEGAN 13,90 €
SALAT STEIERISCHES BACKHENDL vom Maishendl Baguette Wildpreiselbeeren	19,90€
SALAT OFENGEMÜSE mediterranes Ofengemüse Baguette	15,90€
SALAT ZIEGENKÄSE-SALTIMBOCCA Schwarzwälder Schinken Walnuss Trauben Baguette	18,90 €
MARILLEN-QUARKSTRUDEL MIT VANILLEEIS UND SAHNE	8,90 €

MARILLEN-QUARKSTRUDEL MIT VANILLEEIS UND SAHNE APFELSTRUDEL MIT VANILLEEIS UND SAHNE

ZUSATZSTOFFE:

1 FARBSTOFFE 4 GESCHMACKS2 KONSERVIERUNGSSTOFFE 5 GESCHWEFELT 10 CHININHALTIG
3 ANTIOXIDATIONSMITTEL 7 PHOSPHATE 13 GEWACHST

